令和７年　月　日
保護者の皆様
岐阜市教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校指導課長
岐阜市立○○〇学校・学園
校長　　○○　○○

第７８回　岐阜市展におけるお子様の作品、個人名の展示について（お願い）

　晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は岐阜市及び本校の活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。
　令和７年度 第７８回岐阜市展「少年部」におきまして、お子様の作品の展示にご協力いただきありがとうございます。展示に関しての確認事項です。
・作品名、個人名が記載された作品票とともに作品が展示されます。
・新聞、メディア、広報誌の取材の際、お子様の作品・名前が掲載されることがあります。
・展示会場にて来場者が自分用に撮影した写真や映像等に、お子様の作品が映り込むことが
あります。
・作品の搬入、展示、搬出の際には細心の注意を払いますが、不可抗力による事故及び破損等
については、責任を負うことができません。
以上のことについて、ご承知おきください。
つきましては、下記の「作品等の展示について」に必要事項を記入の上、□にチェックを入れていただき〇月〇日（　）までに、各学級担任に御提出いただきますようお願いします。

	岐阜市立○○中学校

	本件担当者
	○○　○○（教頭）

	Tel
	(058)○○○－○○○○

	Fax
	(058)○○○－○○○○

	Mail
	gisyo○○@.gifu-gif.ed.jp

き　り　と　り

作品等の展示について

年　　　組　　　番　　生徒名

保護者名　　　　　　　　　　　　　㊞

作品や個人名の展示について
  上記の確認事項を踏まえ、展示会場に作品・個人名を掲示することに同意します。
【提出期限】〇月〇日（　）　学級担任まで